EDITAL Nº  92/2024- CHAMAMENTO PARA ALOCAÇÃO ESCOLAS DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL.

ETAPA II.

A Dirigente Regional de Ensino Região Itapetininga, no uso de suas atribuições legais, nos termos da

Resolução SEDUC 77/2024 e Portaria CGRH 38/2024, convoca os docentes Cat A (efetivos), Cat F e I

(ingressantes que tomaram posse na Unidade Regular ou aguardando perícia ) e candidatos à

realocação inscritos para alocação no Programa de Ensino Integral, conforme segue:

DATA: 04/12/2024

HORÁRIO: 09h

LOCAL: AUDITÓRIO DA DIRETORIA DE ENSINO

Poderão participar os docentes Efetivos e Não Efetivos (categorias A, F, N e P) que participaram do

processo de entrevista de acordo com o disposto no artigo 21 da Resolução SEDUC 77/2024.

 Os docentes que não fizeram a entrevista não poderão participar.

Os docentes contratados e candidatos à contratação serão atendidos em outro momento, em

cronograma a ser divulgado oportunamente.

A lista dos classificados no processo de entrevistas, encontra-se anexo.

Elizete Ribeiro Ponsi Petelinkar

Dirigente Regional de Ensino